
Rokiškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategija 

2014-2020 

 

57 
 

6. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANAS 
 

 

Veiksmo pavadinimas 

 

Vykdytojas 

Veiksmo įgyvendinimo 

laikotarpis 
Lėšų poreikis 

Pradžia Pabaiga Šaltinis Suma 

1. TIKSLAS EKONOMINIO AKTYVUMO SKATINIMAS 

1.1. UŽDAVINYS Gerinti įsidarbinimo galimybes 

1.1.2. Projektų grupė: Darbo įgūdžių 

suteikimas 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
47 000,00 

Privačios lėšos 3 820,00 

Lėšų poreikis: bedarbių ir ekonomiškai neaktyvių asmenų užimtumo didinimo iniciatyvos, gerinančios šių asmenų padėtį darbo rinkoje. *(10.2) 

Tikslinė grupė: bedarbiai ir ekonomiškai neaktyvūs asmenys **(22.2) 

1.1.3. Projektų grupė: Profesinių ir kitų 

reikalingų kompetencijų suteikimas 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
73 000,00 

Privačios lėšos 5 940,00 

Lėšų poreikis:naujų profesinių ir kitų reikalingų įgūdžių suteikimas; tikslinės grupės informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas ar kita pagalba įdarbinant, 

įtraukiant į neformalųjį švietimą. Tikslinė grupė: bedarbiai ir ekonomiškai neaktyvūs asmenys *(10.2.1; 10.2.2) 

1.2. UŽDAVINYS Asmenų verslumo didinimas 

1.2.1. Projektų grupė: Verslumui reikalingų 

įgūdžių bei gebėjimų plėtojimas 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
30 000,00 

Privačios lėšos 2 440,00 

Lėšų poreikis: gyventojų informavimas, konsultavimas, mentorystė, mokymai, pagalba ir paslaugos skirtos palengvinti verso pradžią, verslo pradžiai reikalingų 

priemonių suteikimas suteikiant reikalingų įgūdžių bei gebėjimų asmens verslumui didinti *(10.3.1; 10.3.2) 

Tikslinė grupė:darbingi gyvenotojai – ekonomiškai neaktyvūs asmenys ar bedarbiai bei asmenys kuriems (ar jų šeimoms) pagal LR piniginės socialinės paramos 

gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama; jauno verslo subjektai**(22.3.1; 22.3.2) 

1.2.2. Projektų grupė: Verslumo iniciatyvų 

skatinimas 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
34 000,00 

Privačios lėšos 2 782,00 

Lėšų poreikis: gyventojų informavimas, konsultavimas, mentorystė, mokymai, pagalba ir paslaugos skirtos palengvinti verso pradžią, verslo pradžiai reikalingų 



Rokiškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategija 

2014-2020 

 

58 
 

priemonių suteikimas skatinant kurti verslą ir darbo vietas.*(10.3.1; 10.3.2) 

Tikslinė grupė: darbingi gyvenotojai – ekonomiškai neaktyvūs asmenys ar bedarbiai bei asmenys kuriems (ar jų šeimoms) pagal LR piniginės socialinės paramos 

gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama; jauno verslo subjektai**(22.3.1; 22.3.2) 

1.2.3. Projektų grupė: Mentorystė, mokymai 

bei konsultacijų teikimas 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje  
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
16 000,00 

Privačios lėšos 1 300,00 

Lėšų poreikis: mokymai, konsultacijų teikimas, mentorystė, savanoriškos veiklos organizavimas siekiant didinti tikslinių grupių užimtumą, jų gebėjimus, gerinti šių 

asmenų įsidarbinimo galimybes bei padėtį darbo rinkoje; gyventojų savanoriškos veiklos skatinimas*10.1;10.4. Tikslinė grupė: bedarbiai ir ekonomiškai 

neaktyvūs asmenys **(22.2); visos tikslinės grupės bei besiribojančių teritorijų gyventojai**(22.1-22.4; 22.5.2-22.5.4) 

2. TIKSLAS SOCIALINĖS GEROVĖS KŪRIMAS IR PLĖTOJIMAS 

2.1. UŽDAVINYS Didinti socialinę ir kultūrinę integraciją 

2.1.1. Projektų grupė: Socialinių gebėjimų 

didinimas 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
35 000,00 

Savivaldybės lėšos 2 840,00 

Lėšų poreikis: bendruomeninės veiklos skatinančios gyventojų socialinius gebėjimus. Bendrųjų socialinių paslaugų teikimas tikslinėms grupėms. *(10.1.1). 

Tikslinė grupė: socialinę atskirtį patiriantys gyventojai **(22.1-22.18)     

2.1.2. Projektų grupė: Bendruomeninių 

iniciatyvų skatinimas 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
55 000,00 

Privačios lėšos 2 240,00 

Savivaldybės lėšos 2 240,00 

Lėšų poreikis: bendruomenių verslumo skatinimas, informavimas, konsultavimas, mokymai skirti didinti bendruomenių socialinei ir kultūrinei integracijai*10.3.1; 

savanoriškos veiklos skatinimas *10.5. Tiklsinės grupės: ekonomiškai neaktyvūs asmenys, bedarbiai; visos tikslinės grupės bei besiribojančių teritorijų 

gyventojai**(22.1-22.4; 22.5.2-22.5.4) 

2.2. UŽDAVINYS Užtikrinti socialinių paslaugų teikimas tikslinėms grupėms pagal jų turimus poreikius 

2.2.1. Projektų grupė: Socialinių paslaugų 

teikimas 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
120 000,00 

Savivaldybės lėšos 9 800,00 

Lėšų poreikis: bendruomeninės veiklos mažinančios gyventojų socialinę atskirtį. Bendrųjų socialinių paslaugų teikimas tikslinėms grupėms. *(10.1.1) 

Tikslinė grupė: socialinę atskirtį patiriantys gyventojai **(22.1-22.18)     



Rokiškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategija 

2014-2020 

 

59 
 

2.2.2. Projektų grupė: Informacijos teikimas ir 

tarpininkavimas 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
60 000,00 

Savivaldybės lėšos 4 900,00 

Lėšų poreikis:bendradarbiavimo ir informacijos sklaidos tinklų kūrimas ir palaikymas *(10.4). Tikslinės grupės: visos tikslines grupės bei besiribojančių teritorijų 

gyventojai **(22.1-22.4; 22.5.2-22.5.4) 

2.3. UŽDAVINYS Didinti užimtumo galimybes 

2.3.1. Projektų grupė: Kurti ir pritaikyti 

erdves 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
100 000,00 

Privačios lėšos 4 060,1 

Savivaldybės lėšos 4 060,1 

Lėšų poreikis: kurti ir pritaikyti erdves suteikiat pagalbą verslo pradžiai; kurti ir pritaikyti erdves socialinių paslaugų teikimui užtikrinti *(10.1; 10.3) 

Tikslinės grupės: darbingi gyvenotojai – ekonomiškai neaktyvūs asmenys ar bedarbiai bei asmenys kuriems (ar jų šeimoms) pagal LR piniginės socialinės 

paramos gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama; jauno verslo subjektai**(22.3.1; 22.3.2) ; socialinę atskirtį patiriantys gyventojai **(22.1-22.18) 

2.3.2. Projektų grupė: Turiningos kasdienės 

veiklos ir prasmingo 

laisvalaikio organizavimas 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
50 000,00 

Privačios lėšos 2 040,03 

Savivaldybės lėšos 2 040,03 

Lėšų poreikis: organizuoti turiningas veiklas skirtas tikslinių grupių verslumui didinti; organizuoti prasmingą ir turiningą laisvalaikį skirtą socialinės atskirties 

mažinimui *(10.1; 10.3) 

Tikslinės grupės: darbingi gyvenotojai – ekonomiškai neaktyvūs asmenys ar bedarbiai bei asmenys kuriems (ar jų šeimoms) pagal LR piniginės socialinės 

paramos gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama; jauno verslo subjektai**(22.3.1; 22.3.2) ; socialinę atskirtį patiriantys gyventojai **(22.1-22.18) 

2.3.3. Projektų grupė: Motyvavimas imtis 

aktyvios veiklos bei iniciatyvų įgyvendinimas  

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
30 000,00 

Privačios lėšos 1 220,22 

Savivaldybės lėšos 1 220,22 

Lėšų poreikis: bedarbių ir ekonomiškai neaktyvių asmenų užimtumo didinimo iniciatyvos, gerinančios šių asmenų padėtį darbo rinkoje. *(10.2); gyventojų 

savanoriškos veiklos skatinimas *(10.5).Tikslinė grupė: bedarbiai ir ekonomiškai neaktyvūs asmenys **(22.2); visos tikslinės grupės bei besiribojančių teritorijų 

gyventojai **(22.1-22.4; 22.5.2-22.5.4) 

2.4. UŽDAVINYS Informacinės sklaidos tinklų kūrimas ir palaikymas 



Rokiškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategija 

2014-2020 

 

60 
 

2.4.1.Bendradarbiavimo užtikrinimas 

informacinių tinklų pagalba 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
40 000,00 

Privačios lėšos 3 260,00 

Lėšų poreikis: kurti informacinių tinklų platformas suteikiat pagalbą tikslinėms grupėms; didesnis informacijos prieinamumas, didesnė galimybė teikti 

informaciją, konsultacijas, teikti galimas soc.paslaugas nuotoliniu būdų sutelkiant naujas ir esamas informacines platformas *(10.1; 10.4) 

Tikslinės grupės: darbingi gyvenotojai – ekonomiškai neaktyvūs asmenys ar bedarbiai bei asmenys kuriems (ar jų šeimoms) pagal LR piniginės socialinės 

paramos gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama; jauno verslo subjektai**(22.3.1; 22.3.2) ; socialinę atskirtį patiriantys gyventojai **(22.1-22.18) 

2.4.2.Informacijos bei jos pasiekiamumo 

pritaikymas įvairių soc. grupių poreikiams 

Vykdytojų atrankos kriterijai 

pateikti strategijos 7 skyriuje 
2017 2022 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos 
80 000,00 

Privačios lėšos 6 500,00 

Lėšų poreikis:informacijos apie soc. paslaugas, soc.paslaugų prieinamumo didinimas per internetines platformas ir/ar soc paslaugų teikimas nuotolinių būdu 

*(10.1; 10.4) 

Tikslinės grupės: darbingi gyvenotojai – ekonomiškai neaktyvūs asmenys ar bedarbiai bei asmenys kuriems (ar jų šeimoms) pagal LR piniginės socialinės 

paramos gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama; socialinę atskirtį patiriantys gyventojai **(22.1-22.18) visos tikslinės grupės bei besiribojančių 

teritorijų gyventojai **(22.1-22.4; 22.5.2-22.5.4) 

* ir ** - LR vidaus reiklaų ministro 2017 m. sausio 30 d. įsakymas Nr. 1V-77 


